de condiciones, determinando la necesidad de modificar el acta de evaluación. 

Que el día 10 de noviembre de 2022, se emitió el acta definitiva de la INVITACIÓN PÚBLICA 

No. 08 de 2022 de Rectoría donde los comités Jurídico, Financiero y Técnico recomiendan 

al señor Rector adjudicar el contrato por un valor de TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS 

MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($376.900.000) y según la disponibilidad 

presupuestal establecida en los pliegos de condiciones de la invitación pública, a la 

propuesta con mejores condiciones. 

Que en virtud de lo anteriormente expuesto, el Rector 

R E S U E L V E 

ARTÍCULO PRIMERO:

[...]

de 2022 y sus respectivos anexos técnicos”, al proponente:  

 IGNIWEB S.A.S, identificado con NIT 900518746-5 y representado legalmente por 

FABIÁN ELIECER ACOSTA CUBILLOS, identificado con cédula de ciudadanía 

No.9.738.956, por un valor de TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($376.900.000) incluidos impuestos y todos los 

costos directos, indirectos y gravámenes tributarios a que haya lugar por la 

celebración del contrato. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y adjudicatario.  

ARTÍCULO TERCERO: